様式第1号（第13条関係）

美幌町こども110番の家事業に係る事故内容報告書

年　　　月　　　日

美　幌　町　長　　様

住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号

美幌町こども110番の家事業に係る事故がありましたので､美幌町こども110番の家見舞金補償制度実施要綱第13条の規定により下記のとおり報告します。

記
	事故に遭っ
た協力者等
	住　所

	氏　名

	電話番号

	事故に関係
した子ども
	住　所

	氏　名

	電話番号

	事故内容
	発生日時

	発生場所

	経　　過

	被害状況

	警察への
届出年月日
	年　　　月　　　日　受理番号　第　　　号

	備　　考